
 

  

２０２３年８月２６日(土) 

愛知マスターズ陸上競技連盟記録会 

第９１回 

ウェーブスタジアム刈谷 

主催 愛知マスターズ陸上競技連盟 

共催 (一財)愛知陸上競技協会 

運営協力  西三河陸上競技協会 

    刈谷市陸上競技連盟 

競技会コード ２３２２０１６６ 

競技場コード ２２３１３０ 

12:00から別のスポーツイベントがあります。 

12:00には競技場から完全に出るようにお願いします。 

後半の記録発表（Webのみ、特にフィールド）は夕方になることがあります。 
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競技日程 

順序 種    目 組数 人数 競技時間 招集完了 

1 ６０ｍ 

公認 
女子 1 7 

8:40 8:20 
男子 10 67 

当日 
女子 1 8 

男子 2 16 

2 ３０００ｍ 公認 男子、女子同時スタート 1 33 9:10 8:50 

3 １００ｍ 

公認 
女子 3 16 

9:30 9:10 
男子 16 117 

当日 
女子 1 8 

男子 3 24 

4 ４００ｍ 
公認 

女子 1 3 

10:15 9:55 男子 5 31 

当日 男女混合 1 8 

5 １５００ｍ 
公認 男子、女子同時スタート 1 29 

10:35 10:15 
当日 男女混合 1 35 

6 ２００ｍ 
公認 

女子 1 4 

10:55 10:35 男子 8 57 

当日 男子 1 8 

7 ８００ｍ 公認 
女子 1 1 

11:20 11:00 
男子 3 23 

Ｆ1 
走幅跳 

(A・Bピット) 

公認 

女子(Aﾋﾟｯﾄ) 6 

8:50 8:20 
男子(Bﾋﾟｯﾄ) 21(M65以下) 

男子(Aﾋﾟｯﾄ) 4(M70以上) 

当日 男女混合(Aﾋﾟｯﾄ) 13 

F2 
三段跳 

(A・Bピット) 

公認 

女子(Aﾋﾟｯﾄ) 1 

10:00 9:30 
男子(Bﾋﾟｯﾄ) 13(M60以下) 

男子(Aﾋﾟｯﾄ) 3(M65以上) 

当日 男女混合(Aﾋﾟｯﾄ) 7 

Ｆ3 
立五段跳 

(A・Bピット) 

公認 

女子(Aﾋﾟｯﾄ) 5 

10:45 10:15 
男子(Bﾋﾟｯﾄ) 18(M65以下) 

男子(Aﾋﾟｯﾄ) 3(M70以上) 

当日 男女混合(Aﾋﾟｯﾄ) 8 

Ｆ4 砲丸投 
公認 

女子 3 

9:00 8:30 男子 10 

当日 男女混合 10 
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競技役員 

総務  稲垣   裕 （ 名 ）  永田 敏也 （ マ ）      

総務員 ジュリー  榊原   茂 （ 名 ）  加藤 智久 （ マ ）      

トラック審判長  松本 幸人 （ 西 ）           

フィールド審判長  安藤 好郎 （ 西 ）           

アナウンサー （主） 西村 嘉二 （ 尾 ）  光村 さとみ （ 名 ）      

写真判定員 （主） 飯田 晃 （ 刈 ）  浅田 和男 （ 名 ）  鈴木 人呂信 （ マ ） 

  兼周回記録員  砂原 和幸 （ マ ）           

情報処理係 （主） 加藤 智久 （ マ ）  濱村 由佳 （ マ ）      

技術総務 （主） 村瀬 義彦 （ 西 ）           

競技者係 （主） 蟹江 賢治 （ 西 ）  下別府 三好 （ 西 ）  八木 伸一 （ 西 ） 

（腰ナンバー回収係）  安井 美香 （ 西 ）  (沖野 温志) （ 刈 ）  ［高島 光］    

出発係 （主） 小野尾 一乗 （ 刈 ）  木村 忠弘 （ 西 ）  上原子 昭三 （ 西 ） 

   榊原 和男 （ 名 ）  中原 朋美 （ 名 ）  ［飯見莉夢］    

役員係 （主） 本間 順子 （ 刈 ）  岩田 眞治 （ マ ）      

風力計測員兼給水係 （主） 小林 弘幸 （ 西 ）  世古 幸弥 （ 名 ）  松橋 政人 （ 西 ） 

   川辺 美和子 （ 西 ）  長尾 典子 （ 西 ）  ［新谷亜奏］    

スターター・リコーラー （主） 木村 雄三 （ 刈 ）  深津 俊幸 （ 刈 ）  畠中 一起 （ マ ） 

監察員 （主） 小塚 康久 （ 刈 ）  高柳 鉱二 （ 名 ）  村瀬 義彦 （ 西 ） 

決勝審判員 （主） 磯村 鉄市 （ 刈 ）  光村 泰宏 （ 名 ）  （村瀬 裕之） （ マ ） 

 兼周回（周回板，打鐘）                

跳躍審判員 （主） 鳥本 靖之 （ 名 ）  稲垣 憲孝 （ 西 ）  安藤 雄次 （ 刈 ） 

   日下部 正美 （ 西 ）  安藤 好郎 （ 西 ）  永田 敏也 （ マ ） 

   （小川 裕之）     ［岩尾颯太朗］    ［佐々木夕明］   

   ［遠山和輝］     ［大平愛理］         

投てき審判員 （主） 本間 隆勝 （ 刈 ）  外山 修 （ 西 ）  高山 幸四郎 （ 尾 ） 

（終了後跳躍へ）  ［村田桃香］              

医療スタッフ （主） 松山 奈緒美              
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競技注意事項 

１. 本競技会は２０２３年度の（公財）日本陸上競技連盟競技規則及び（公社）日本マスターズ陸上競技連合競技 

    規則並びに本記録会開催要項に則り実施します。 

２．公認の部のみ靴底厚さのルールを適用します。当日の部は適用しませんが裸足は禁止します。 

   20mm以下 ： 800m未満のトラック種目と三段跳以外のフィールド種目、リレー 

   25mm以下 ： 800m以上のトラック種目と三段跳 

３．競技開始時刻は、競技進行の状況により変更されることがあります。 

  ・招集（コール）を行います。招集所は、１００ｍスタート横の器具庫前です。 

 ・招集は、競技者本人が行うものとし、招集漏れの競技者は、競技への出場は認めません。 

 ・他の競技と重なる場合は、事前に競技者係に申し出て、招集を受けてください。 

 ・スタート予定時刻１０分前頃にスタート地点で最終点呼をします。集合してください。 

 ・最終点呼時にいない参加者は、棄権とみなしスタートします。 

 ・リレーの招集は競技40分前に行います。オーダー用紙の提出をお願いします。 

４. 跳躍種目の試技は３回とします。踏切板の位置は下表のとおりとします。 

５. 投てき種目の試技は３回とします。砲丸の重量は下記のとおりとします。 

 走幅跳  男女とも  ２ｍ 

 三段跳  男女とも  ５ｍ，７ｍ，９ｍ，１１ｍ、１３ｍ 

 立五段跳  男女とも  ５ｍ，７ｍ，９ｍ，１１ｍ、１３ｍ 

年齢クラス 砲丸 

男子 

 M-24～M45 7.26Kg 

 M50・M55 6.00Kg 

 M60・M65 5.00Kg 

 M70・M75 4.00Kｇ 

 M80以上 3.00Kg 

女子 

 W-24～W45 4.00Kｇ 

 W50・W55 
3.00Kg 

 W60・W70 

 W75以上 2.00Kg 

６. 感染症対応等(審判、選手) 

・マスクの着用に関しては、個人の主体的な選択を尊重しますが、運動以外の場面や会話中は 

 マスクを着用し感染防止に努めて頂けると幸いです。 

・愛知マスターズ陸上競技連盟は、競技会に関わる全ての人の感染に対するいかなる責任も 

 負いません。 

・競技中に発生した傷害、疾病については、可能な応急措置はしますが、以後の責任は一切負い 

 ません。参加申込にあたっては、家族、関係者承諾の上、すべて参加者の自己責任であることを 

 ご了解願います。 

・大会当日は、1日スポーツ保険に加入します。 

・スポーツ保険はコロナ・インフルエンザ感染症には対応しておりません。  

12:00から別のスポーツイベントがあります。 

12:00には競技場から完全に出るようにお願いします。 

後半の記録発表（Webのみ、特にフィールド）は夕方になることがあります。 
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第90回記録会 マスターズ公認 

男子60m 
組 ﾚｰﾝ クラス 所属 No. 種目数 氏名 ローマ字 年齢 市町名 

1組 1         

 2 M25 23 11023 3 前田 裕太 MAEDA Yuta 28 三重県 

 3 M25 22 1808 3 大川 貴也 OKAWA Takaya 29 豊明市 

 4 M25 24 10522 2 鈴木 悠右 SUZUKI Yu 29 岐阜県 

 5 M25 20 10705 3 大久保 宥也 OKUBO Yuya 29 福井県 

 6 M25 22 1437 3 山口 恭平 YAMAGUCHI Kyohei 29 名古屋市 

 7 M30 22 1725 2 北村 大樹 KITAMURA Hiroki 30 刈谷市 

  8 M30 22 1663 3 杉浦 正輝 SUGIURA Masaki 30 名古屋市 

2組 1         

 2 M30 14 2252 3 西倉 鴻士 NISHIKURA Kouji 32 大阪府 

 3 M30 22 1315 2 山口 悠太 YAMAGUCHI Yuta 34 みよし市 

 4 M35 22 1258 3 武田 康平 TAKEDA Kohei 35 春日井市 

 5 M35 22 1274 3 山口 峰昌 YAMAGUCHI Takamasa 36 東郷町 

 6 M35 22 1373 2 桂川 祐一 KATSURAGAWA Yuichi 36 名古屋市 

 7 M35 22 1497 2 加智 俊介 KACHI Shunsuke 38 春日井市 

  8 M35 27 2338 3 梅本 健太 UMEMOTO Kenta 39 大阪府 

3組 1 M35 22 1781 2 上原 郷志 UEHARA Satoshi 39 名古屋市 

 2 M35 21 1483 3 三嶋 飛鳥 MISHIMA Asuka 39 静岡県 

 3 M40 22 1499 2 太田 智彦 TOMOHIKO Ota 42 あま市 

 4 M40 22 1744 2 井本 絢哉 IMOTO Junya 43 豊橋市 

 5 M40 27 2343 3 宮田 晋吾 MIYATA Shingo 44 大阪府 

 6 M40 22 1537 2 高橋 武 TAKAHASHI Takeshi 44 岡崎市 

 7 M40 13 3673 2 喜多川 貴行 KITAGAWA Takayuki 44 東京都 

  8 M40 22 1410 3 坪井 大樹 DAIKI Tsuboi 44 名古屋市 

4組 1         

 2 M45 22 1642 3 野崎 尚広 NOZAKI Naohiro 45 大府市 

 3 M45 22 1480 4 澁谷 宏永 SHIBUYA Hironaga 46 大府市 

 4 M45 22 1092 2 犬飼 真介 INUKAI Shinsuke 47 豊田市 

 5 M45 22 1795 2 吉田 昭成 YOSHIDA Akinari 48 名古屋市 

 6 M45 22 765 3 織田 明 ODA Akira 48 名古屋市 

 7 M45 22 1487 2 坂本 龍郎 SAKAMOTO Tatsuo 49 名古屋市 

  8 M45 22 1411 4 森 新介 MORI Shinsuke 49 知立市 

5組 1         

 2 M50 22 737 2 野田 秀樹 NODA Hideki 50 美浜町 

 3 M50 23 11054 3 長田 克則 NAGATA Katsunori 51 三重県 

 4 M50 23 11079 3 林 宏樹 HAYASHI Hiroki 51 三重県 

 5 M50 22 826 2 福田 淳也 FUKUDA Junya 51 西尾市 

 6 M50 22 1458 2 前田 幸則 MAEDA Yukinori 51 東浦町 

 7 M50 22 1593 2 加藤 義一 KATO Yoshikazu 52 豊橋市 

  8 M50 22 1630 2 宮宅 義夫 MIYAKE Yoshio 52 安城市 
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男子60m 

組 ﾚｰﾝ クラス 所属 No. 種目数 氏名 ローマ字 年齢 市町名 

6組 1         

 2 M50 22 1011 2 牧野 吉哲 MAKINO Yoshinori 52 豊川市 

 3 M50 22 957 2 鈴木 健吾 SUZUKI Kengo 53 豊田市 

 4 M50 22 1644 2 伊集院 誠 IJUUIN Makoto 53 名古屋市 

 5 M50 17 10454 3 中嶋 憲一 NAKAJIMA Kenichi 53 長野県 

 6 M55 14 2358 2 井上 実 INOUE Minoru 55 神奈川県 

 7 M55 22 1778 2 原間井 重樹 HARAMAI Shigeki 55 半田市 

  8 M55 22 1784 2 河西 伸哉 KAWANISHI Shinya 55 名古屋市 

7組 1         

 2 M55 22 431 2 牧 良光 MAKI Yoshimitsu 55 一宮市 

 3 M55 22 1253 4 大平 健一 OHHIRA Kenichi 56 豊田市 

 4 M55 24 10534 3 中川 貴雅 NAKAGAWA Takamasa 57 岐阜県 

 5 M55 22 1463 2 沖永 剛義 OKINAGA Takayoshi 57 名古屋市 

 6 M55 22 1801 3 神谷 誠一郎 KAMIYA Seiichiro 57 名古屋市 

 7 M55 22 1734 2 飯田 正広 IIDA Masahiro 59 日進市 

  8                 

8組 1         

 2 M60 23 10857 2 後藤 芳伸 GOTO Yoshinobu 61 三重県 

 3 M60 23 10345 4 隆宝 政見 RYUHOU Masami 61 三重県 

 4 M60 26 1245 3 刑部 信吾 OSAKABE Shingo 61 京都府 

 5 M60 27 1218 3 大西 秀則 OHNISHI Hidenori 61 大阪府 

 6 M60 22 1602 2 岡田 康則 OKADA Yasunori 62 尾張旭市 

 7 M60 22 1624 2 石若 孝幸 ISHIWAKA Takayuki 63 大府市 

  8 M60 22 944 1 壁谷 豪文 KABEYA Takefumi 64 知立市 

9組 1         

 2 M65 22 1032 3 鬼頭 治夫 KITO Haruo 66 名古屋市 

 3 M65 22 387 3 兵藤 隆昭 HYODO Takaaki 66 岡崎市 

 4 M65 22 312 2 松宮 俊彦 MATSUMIYA Toshihiko 69 豊橋市 

 5 M70 14 476 3 石田 一夫 ISHIDA Kazuo 70 神奈川県 

 6 M70 23 11044 2 千賀 明 SENGA Akira 71 三重県 

 7 M70 23 10478 4 山中 茂生 YAMANAKA Shigeo 73 三重県 

  8                 

10組 1         

 2 M70 22 551 2 松苗 陸郎 MATSUNAE Mutsuo 73 小牧市 

 3 M70 22 1616 3 中村 孝雪 NAKAMURA Takayuki 73 豊橋市 

 4 M75 24 10532 2 金指 久人 KANASASHI Hisahito 75 岐阜県 

 5 M75 22 533 3 渡邉 和生 WATANABE Kazuo 76 西尾市 

 6 M80 23 10772 3 近藤 忠之 KONDO Tadayuki 82 三重県 

 7         

  8                 
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男子100m 

組 ﾚｰﾝ クラス 所属 No. 種目数 氏名 ローマ字 年齢 市町名 

1組 1         

 2 M-24 22 1846 2 川村 渉斗 KAWAMURA Shoto 22 豊田市 

 3 M-24 22 1845 2 藏辻 賢 KURATSUJI Ken 23 春日井市 

 4 M-24 22 1844 2 武野 有良 TAKENO Yura 24 一宮市 

 5 M25 22 1621 1 川本 工徳 KAWAMOTO Kotoku 25 常滑市 

 6 M25 22 1841 1 宮崎 徹也 MIYAZAKI Tetsuya 26 刈谷市 

 7 M25 22 1671 2 林 哲生 HAYASHI Tessei 26 尾張旭市 

  8 M25 22 1809 2 林 凌平 HAYASHI Ryohei 27 弥富市 

2組 1         

 2 M25 22 1528 1 福島 知樹 FUKUSHIMA Tomoki 28 豊明市 

 3 M25 22 1600 3 丹羽 祥也 NIWA Shoya 28 刈谷市 

 4 M25 23 11023 3 前田 裕太 MAEDA Yuta 28 三重県 

 5 M25 22 1808 3 大川 貴也 OKAWA Takaya 29 豊明市 

 6 M25 24 10522 2 鈴木 悠右 SUZUKI Yu 29 岐阜県 

 7 M25 20 10705 3 大久保 宥也 OKUBO Yuya 29 福井県 

  8 M25 22 1437 3 山口 恭平 YAMAGUCHI Kyohei 29 名古屋市 

3組 1 M30 22 1725 2 北村 大樹 KITAMURA Hiroki 30 刈谷市 

 2 M30 22 1663 3 杉浦 正輝 SUGIURA Masaki 30 名古屋市 

 3 M30 14 2252 3 西倉 鴻士 NISHIKURA Kouji 32 大阪府 

 4 M30 22 1503 4 加藤 隆彦 KATO Takahiko 32 東海市 

 5 M30 22 1315 2 山口 悠太 YAMAGUCHI Yuta 34 みよし市 

 6 M35 22 1676 2 野村 太一 NOMURA Taichi 35 名古屋市 

 7 M35 22 1258 3 武田 康平 TAKEDA Kohei 35 春日井市 

  8 M35 22 1653 1 日下部 智久 KUSAKABE Tomohisa 35 岡崎市 

4組 1 M35 23 11049 3 西田 健一郎 NISHIDA Kenichiro 35 三重県 

 2 M35 22 1823 3 鈴木 陽佑 SUZUKI Yousuke 35 みよし市 

 3 M35 22 1796 3 安田 剛士 YASUDA Takeshi 35 春日井市 

 4 M35 22 1274 3 山口 峰昌 YAMAGUCHI Takamasa 36 東郷町 

 5 M35 22 1373 2 桂川 祐一 KATSURAGAWA Yuichi 36 名古屋市 

 6 M35 22 1497 2 加智 俊介 KACHI Shunsuke 38 春日井市 

 7 M35 23 10960 2 伊藤 勇也 ITO Yuya 38 三重県 

  8 M35 27 2338 3 梅本 健太 UMEMOTO Kenta 39 大阪府 

5組 1 M35 22 1781 2 上原 郷志 UEHARA Satoshi 39 名古屋市 

 2 M35 21 1483 3 三嶋 飛鳥 MISHIMA Asuka 39 静岡県 

 3 M40 22 1766 4 井上 将成 MASANARI Inoue 40 蒲郡市 

 4 M40 22 1433 1 中野 準也 NAKANO Junya 40 知多市 

 5 M40 22 1826 4 竹内 秀行 TAKEUCHI Hideyuki 41 岡崎市 

 6 M40 22 1107 1 櫻澤 剛 SAKURAZAWA Takashi 41 江南市 

 7 M40 22 1811 1 恵濃 健一 ENO Kenichi 41 刈谷市 

  8 M40 22 1115 2 西村 繁 NISHIMURA Shigeru 42 名古屋市 
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男子100m 

組 ﾚｰﾝ クラス 所属 No. 種目数 氏名 ローマ字 年齢 市町名 

6組 1         

 2 M40 22 1825 1 平田 大介 HIRATA Daisuke 42 安城市 

 3 M40 22 1744 2 井本 絢哉 IMOTO Junya 43 豊橋市 

 4 M40 23 10703 2 酒井 茂宏 SAKAI Shigehiro 43 三重県 

 5 M40 27 2343 3 宮田 晋吾 MIYATA Shingo 44 大阪府 

 6 M40 21 1751 2 岡村 和哉 OKAMURA Kazuya 44 静岡県 

 7 M40 22 1537 2 高橋 武 TAKAHASHI Takeshi 44 岡崎市 

  8 M40 13 3673 2 喜多川 貴行 KITAGAWA Takayuki 44 東京都 

7組 1 M40 22 1410 3 坪井 大樹 DAIKI Tsuboi 44 名古屋市 

 2 M40 22 1849 1 久野 俊輔 KUNO Shunsuke 44 豊田市 

 3 M45 22 1642 3 野崎 尚広 NOZAKI Naohiro 45 大府市 

 4 M45 22 1148 2 住田 知昭 SUMIDA Tomoaki 45 あま市 

 5 M45 22 1480 4 澁谷 宏永 SHIBUYA Hironaga 46 大府市 

 6 M45 22 1686 2 佐藤 徳人 SATO Norihito 47 碧南市 

 7 M45 22 1092 2 犬飼 真介 INUKAI Shinsuke 47 豊田市 

  8 M45 21 1850 3 市川 拓身 ICHIKAWA Takumi 47 静岡県 

8組 1 M45 22 1770 1 西畑 匡 NISHIHATA Tadashi 47 岡崎市 

 2 M45 22 1300 1 栗本 直規 KURIMOTO Naoki 48 刈谷市 

 3 M45 22 1795 2 吉田 昭成 YOSHIDA Akinari 48 名古屋市 

 4 M45 22 765 3 織田 明 ODA Akira 48 名古屋市 

 5 M45 22 1487 2 坂本 龍郎 SAKAMOTO Tatsuo 49 名古屋市 

 6 M45 22 1411 4 森 新介 MORI Shinsuke 49 知立市 

 7 M50 22 737 2 野田 秀樹 NODA Hideki 50 美浜町 

  8 M50 22 1620 1 中島 幹夫 NAKASHIMA Mikio 51 豊田市 

9組 1 M50 23 11054 3 長田 克則 NAGATA Katsunori 51 三重県 

 2 M50 23 11079 3 林 宏樹 HAYASHI Hiroki 51 三重県 

 3 M50 22 826 2 福田 淳也 FUKUDA Junya 51 西尾市 

 4 M50 22 1458 2 前田 幸則 MAEDA Yukinori 51 東浦町 

 5 M50 22 1593 2 加藤 義一 KATO Yoshikazu 52 豊橋市 

 6 M50 22 647 2 盛 昭夫 MORI Akio 52 知立市 

 7 M50 23 10360 2 米川 佳孝 YONEKAWA Yoshitaka 52 三重県 

  8 M50 29 417 2 吉永 恒 YOSHINAGA Hisashi 52 奈良県 

10組 1         

 2 M50 22 1630 2 宮宅 義夫 MIYAKE Yoshio 52 安城市 

 3 M50 22 1011 2 牧野 吉哲 MAKINO Yoshinori 52 豊川市 

 4 M50 22 630 3 松原 憲治 MATSUBARA Kenji 52 知多市 

 5 M50 22 957 2 鈴木 健吾 SUZUKI Kengo 53 豊田市 

 6 M50 22 1644 2 伊集院 誠 IJUUIN Makoto 53 名古屋市 

 7 M50 22 706 2 岩野 司 IWANO Tsukasa 53 名古屋市 

  8                 



 

9 

男子100m 

組 ﾚｰﾝ クラス 所属 No. 種目数 氏名 ローマ字 年齢 市町名 

11組 1 M50 18 10544 2 能登 勝宏 NOTO Katsuhiro 53 富山県 

 2 M50 17 10454 3 中嶋 憲一 NAKAJIMA Kenichi 53 長野県 

 3 M55 14 2358 2 井上 実 INOUE Minoru 55 神奈川県 

 4 M55 22 1778 2 原間井 重樹 HARAMAI Shigeki 55 半田市 

 5 M55 22 1784 2 河西 伸哉 KAWANISHI Shinya 55 名古屋市 

 6 M55 22 431 2 牧 良光 MAKI Yoshimitsu 55 一宮市 

 7 M55 22 1394 3 岩田 高広 IWATA Takahiro 56 名古屋市 

  8 M55 22 1253 4 大平 健一 OHHIRA Kenichi 56 豊田市 

12組 1 M55 24 10534 3 中川 貴雅 NAKAGAWA Takamasa 57 岐阜県 

 2 M55 22 1463 2 沖永 剛義 OKINAGA Takayoshi 57 名古屋市 

 3 M55 22 1801 3 神谷 誠一郎 KAMIYA Seiichiro 57 名古屋市 

 4 M55 22 1260 1 山本 斉 YAMAMOTO Hitoshi 59 東郷町 

 5 M55 22 1734 2 飯田 正広 IIDA Masahiro 59 日進市 

 6 M55 21 675 3 中澤 学 NAKAZAWA Manabu 59 静岡県 

 7 M60 24 10413 2 川西 誠 KAWANISHI Makoto 60 岐阜県 

  8 M60 23 10857 2 後藤 芳伸 GOTO Yoshinobu 61 三重県 

13組 1         

 2 M60 22 155 3 杉浦 拓 SUGIURA Taku 61 豊田市 

 3 M60 22 636 1 添田 敏 SOETA Satoshi 61 東郷町 

 4 M60 23 10345 4 隆宝 政見 RYUHOU Masami 61 三重県 

 5 M60 26 1245 3 刑部 信吾 OSAKABE Shingo 61 京都府 

 6 M60 27 1218 3 大西 秀則 OHNISHI Hidenori 61 大阪府 

 7 M60 27 516 2 笹部 雅彦 SASABE Masahiko 62 大阪府 

  8                 

14組 1         

 2 M60 22 1602 2 岡田 康則 OKADA Yasunori 62 尾張旭市 

 3 M60 22 1504 2 来住南 栄 KISUNA Sakae 63 豊田市 

 4 M60 22 844 3 加藤 欣也 KATO Kinya 64 名古屋市 

 5 M65 22 556 2 久野 光雄 KUNO Mitsuo 65 知多市 

 6 M65 21 102 2 小林 正人 KOBAYASHI Masato 65 静岡県 

 7 M65 22 1032 3 鬼頭 治夫 KITO Haruo 66 名古屋市 

  8 M65 22 964 1 田中 國晃 TANAKA Kuniaki 66 名古屋市 

15組 1         

 2 M65 22 387 3 兵藤 隆昭 HYODO Takaaki 66 岡崎市 

 3 M65 22 312 2 松宮 俊彦 MATSUMIYA Toshihiko 69 豊橋市 

 4 M70 14 476 3 石田 一夫 ISHIDA Kazuo 70 神奈川県 

 5 M70 24 10588 2 西岡 忠晴 NISHIOKA Tadaharu 71 岐阜県 

 6 M70 22 1230 2 廣 恒朗 HIRO Tsuneo 72 岡崎市 

 7 M70 23 10478 4 山中 茂生 YAMANAKA Shigeo 73 三重県 

  8 M70 22 551 2 松苗 陸郎 MATSUNAE Mutsuo 73 小牧市 



 

10 

男子200m 

男子100m 
組 ﾚｰﾝ クラス 所属 No. 種目数 氏名 ローマ字 年齢 市町名 

16組 1         

 2 M70 22 1616 3 中村 孝雪 NAKAMURA Takayuki 73 豊橋市 

 3 M70 22 887 3 戸澤 一起 TOZAWA Hatuo 74 東浦町 

 4 M75 22 533 3 渡邉 和生 WATANABE Kazuo 76 西尾市 

 5 M80 22 269 2 深津 政巳 FUKATSU Masami 80 豊田市 

 6 M80 23 10772 3 近藤 忠之 KONDO Tadayuki 82 三重県 

 7 M80 22 1179 3 秦 伯葵 QIN Bokui 83 大府市 

  8                 

組 ﾚｰﾝ クラス 所属 No. 種目数 氏名 ローマ字 年齢 市町名 

1組 1         

 2 M-24 22 1846 2 川村 渉斗 KAWAMURA Shoto 22 豊田市 

 3 M-24 22 1845 2 藏辻 賢 KURATSUJI Ken 23 春日井市 

 4 M-24 22 1844 2 武野 有良 TAKENO Yura 24 一宮市 

 5 M25 22 1671 2 林 哲生 HAYASHI Tessei 26 尾張旭市 

 6 M25 22 1600 3 丹羽 祥也 NIWA Shoya 28 刈谷市 

 7 M25 24 10731 2 西村 勇人 NISHIMURA Hayato 28 岐阜県 

  8 M25 23 11023 3 前田 裕太 MAEDA Yuta 28 三重県 

2組 1 M25 20 10705 3 大久保 宥也 OKUBO Yuya 29 福井県 

 2 M25 22 1437 3 山口 恭平 YAMAGUCHI Kyohei 29 名古屋市 

 3 M30 22 1663 3 杉浦 正輝 SUGIURA Masaki 30 名古屋市 

 4 M30 14 2252 3 西倉 鴻士 NISHIKURA Kouji 32 大阪府 

 5 M30 22 1503 4 加藤 隆彦 KATO Takahiko 32 東海市 

 6 M35 22 1258 3 武田 康平 TAKEDA Kohei 35 春日井市 

 7 M35 23 11049 3 西田 健一郎 NISHIDA Kenichiro 35 三重県 

  8 M35 22 1823 3 鈴木 陽佑 SUZUKI Yousuke 35 みよし市 

3組 1 M35 22 1274 3 山口 峰昌 YAMAGUCHI Takamasa 36 東郷町 

 2 M35 27 2338 3 梅本 健太 UMEMOTO Kenta 39 大阪府 

 3 M40 22 1766 4 井上 将成 MASANARI Inoue 40 蒲郡市 

 4 M40 22 998 2 本田 直也 HONDA Naoya 41 岡崎市 

 5 M40 22 1115 2 西村 繁 NISHIMURA Shigeru 42 名古屋市 

 6 M40 23 10703 2 酒井 茂宏 SAKAI Shigehiro 43 三重県 

 7 M40 27 2343 3 宮田 晋吾 MIYATA Shingo 44 大阪府 

  8 M40 22 1410 3 坪井 大樹 DAIKI Tsuboi 44 名古屋市 

4組 1 M45 22 1642 3 野崎 尚広 NOZAKI Naohiro 45 大府市 

 2 M45 22 1480 4 澁谷 宏永 SHIBUYA Hironaga 46 大府市 

 3 M45 21 1390 2 曽我 卓司 SOGA Takuji 47 静岡県 

 4 M45 22 765 3 織田 明 ODA Akira 48 名古屋市 

 5 M45 22 1411 4 森 新介 MORI Shinsuke 49 知立市 

 6 M50 22 816 2 水野 広道 MIZUNO Hiromichi 50 瀬戸市 

 7 M50 23 11054 3 長田 克則 NAGATA Katsunori 51 三重県 

  8 M50 22 647 2 盛 昭夫 MORI Akio 52 知立市 



 

11 

男子200m 

組 ﾚｰﾝ クラス 所属 No. 種目数 氏名 ローマ字 年齢 市町名 

5組 1 M50 23 10360 2 米川 佳孝 YONEKAWA Yoshitaka 52 三重県 

 2 M50 29 417 2 吉永 恒 YOSHINAGA Hisashi 52 奈良県 

 3 M50 18 10544 2 能登 勝宏 NOTO Katsuhiro 53 富山県 

 4 M50 17 10454 3 中嶋 憲一 NAKAJIMA Kenichi 53 長野県 

 5 M55 22 1394 3 岩田 高広 IWATA Takahiro 56 名古屋市 

 6 M55 22 1253 4 大平 健一 OHHIRA Kenichi 56 豊田市 

 7 M55 24 10534 3 中川 貴雅 NAKAGAWA Takamasa 57 岐阜県 

  8 M55 22 1801 3 神谷 誠一郎 KAMIYA Seiichiro 57 名古屋市 

6組 1 M60 25 1072 4 中嶋 雅孝 NAKAJIMA Masataka 60 滋賀県 

 2 M60 22 155 3 杉浦 拓 SUGIURA Taku 61 豊田市 

 3 M60 23 10345 4 隆宝 政見 RYUHOU Masami 61 三重県 

 4 M60 26 1245 3 刑部 信吾 OSAKABE Shingo 61 京都府 

 5 M60 27 1218 3 大西 秀則 OHNISHI Hidenori 61 大阪府 

 6 M60 27 516 2 笹部 雅彦 SASABE Masahiko 62 大阪府 

 7 M60 22 1504 2 来住南 栄 KISUNA Sakae 63 豊田市 

  8 M60 22 844 3 加藤 欣也 KATO Kinya 64 名古屋市 

7組 1         

 2 M65 22 1032 3 鬼頭 治夫 KITO Haruo 66 名古屋市 

 3 M65 22 387 3 兵藤 隆昭 HYODO Takaaki 66 岡崎市 

 4 M70 14 476 3 石田 一夫 ISHIDA Kazuo 70 神奈川県 

 5 M70 22 1230 2 廣 恒朗 HIRO Tsuneo 72 岡崎市 

 6 M70 23 10478 4 山中 茂生 YAMANAKA Shigeo 73 三重県 

 7 M70 22 887 3 戸澤 一起 TOZAWA Hatuo 74 東浦町 

  8                 

8組 1         

 2         

 3         

 4 M75 22 666 1 関山 正彦 SEKIYAMA Masahiko 75 尾張旭市 

 5 M75 22 533 3 渡邉 和生 WATANABE Kazuo 76 西尾市 

 6 M80 22 269 2 深津 政巳 FUKATSU Masami 80 豊田市 

 7 M80 22 1179 3 秦 伯葵 QIN Bokui 83 大府市 

  8                 



 

12 

男子400m 

組 ﾚｰﾝ クラス 所属 No. 種目数 氏名 ローマ字 年齢 市町名 

1組 1         

 2 M25 22 1809 2 林 凌平 HAYASHI Ryohei 27 弥富市 

 3 M25 22 1419 2 永山 周輝 NAGAYAMA Shuki 28 東浦町 

 4 M25 22 1600 3 丹羽 祥也 NIWA Shoya 28 刈谷市 

 5 M25 24 10731 2 西村 勇人 NISHIMURA Hayato 28 岐阜県 

 6 M30 22 1705 2 松島 良太 MATSUSHIMA Ryota 30 豊橋市 

 7 M30 22 1578 1 元谷 達郎 MOTOYA Tatsuroh 34 日進市 

  8                 

2組 1         

 2         

 3 M35 23 11049 3 西田 健一郎 NISHIDA Kenichiro 35 三重県 

 4 M35 22 1823 3 鈴木 陽佑 SUZUKI Yousuke 35 みよし市 

 5 M35 22 1748 1 東 哲久 AZUMA Tetsuhisa 37 名古屋市 

 6 M40 22 1826 4 竹内 秀行 TAKEUCHI Hideyuki 41 岡崎市 

 7 M40 22 998 2 本田 直也 HONDA Naoya 41 岡崎市 

  8                 

3組 1         

 2         

 3 M45 22 1480 4 澁谷 宏永 SHIBUYA Hironaga 46 大府市 

 4 M45 21 1850 3 市川 拓身 ICHIKAWA Takumi 47 静岡県 

 5 M45 22 1540 2 神谷 茂喜 KAMIYA Shigeki 48 碧南市 

 6 M45 22 1488 1 伊藤 健次 ITO Kenji 49 半田市 

 7 M45 22 1411 4 森 新介 MORI Shinsuke 49 知立市 

  8                 

4組 1         

 2 M50 22 816 2 水野 広道 MIZUNO Hiromichi 50 瀬戸市 

 3 M50 22 960 1 尾藤 敬 BITO Takashi 54 浜松市 

 4 M55 22 1394 3 岩田 高広 IWATA Takahiro 56 名古屋市 

 5 M55 22 1253 4 大平 健一 OHHIRA Kenichi 56 豊田市 

 6 M55 22 528 1 浅野 真清 ASANO Masakiyo 57 東海市 

 7 M60 25 1072 4 中嶋 雅孝 NAKAJIMA Masataka 60 滋賀県 

  8 M60 22 1156 3 坂元 隆仁 SAKAMOTO Takahito 60 安城市 

5組 1 M60 22 155 3 杉浦 拓 SUGIURA Taku 61 豊田市 

 2 M60 22 844 3 加藤 欣也 KATO Kinya 64 名古屋市 

 3 M65 22 556 2 久野 光雄 KUNO Mitsuo 65 知多市 

 4 M65 22 1769 1 中根 正嗣 NAKANE Masashi 66 豊田市 

 5 M70 23 10478 4 山中 茂生 YAMANAKA Shigeo 73 三重県 

 6 M75 24 10532 2 金指 久人 KANASASHI Hisahito 75 岐阜県 

 7 M80 23 10772 3 近藤 忠之 KONDO Tadayuki 82 三重県 

  8 M80 22 1179 3 秦 伯葵 QIN Bokui 83 大府市 



 

13 

男子800m 

組 ﾚｰﾝ クラス 所属 No. 種目数 氏名 ローマ字 年齢 市町名 

1組 1         

 2 M-24 22 1842 1 塩見 将史 SHIOMI Masashi 21 小牧市 

 3 M25 22 1821 1 平野 宗太朗 HIRANO Sotaro 26 名古屋市 

 4 M25 22 1419 2 永山 周輝 NAGAYAMA Shuki 28 東浦町 

 5 M30 22 1705 2 松島 良太 MATSUSHIMA Ryota 30 豊橋市 

 6 M30 22 1659 1 瀧本 慎吾 TAKIMOTO Shingo 32 名古屋市 

 7 M35 22 1731 1 米村 祥吾 YONEMURA Shogo 37 豊田市 

  8 M40 21 1782 2 金子 徳志 KANEKO Noriyuki 43 静岡県 

2組 1         

 2 M45 22 1783 1 吉田 泰輔 YOSHIDA Taisuke 45 名古屋市 

 3 M45 22 977 3 髙木 大 TAKAGI Masaru 47 豊田市 

 4 M45 21 1850 3 市川 拓身 ICHIKAWA Takumi 47 静岡県 

 5 M45 22 1127 1 大橋 俊夫 OOHASHI Toshio 47 東海市 

 6 M45 24 10511 2 北原 康正 KITAHARA Yasumasa 48 岐阜県 

 7 M45 22 1540 2 神谷 茂喜 KAMIYA Shigeki 48 碧南市 

  8 M50 22 1615 1 金田 芳輝 KANADA Yoshiteru 52 豊橋市 

3組 1 M55 27 1245 1 森 義行 MORI Yoshiyuki 55 大阪府 

 2 M55 22 1683 2 谷口 文彦 TANIGUCHI Fumihiko 55 名古屋市 

 3 M55 22 1831 2 鶴岡 正明 TSURUOKA Masaaki 56 東郷町 

 4 M55 22 1308 3 井上 直志 INOUE Naoshi 59 新城市 

 5 M60 25 1072 4 中嶋 雅孝 NAKAJIMA Masataka 60 滋賀県 

 6 M60 22 1156 3 坂元 隆仁 SAKAMOTO Takahito 60 安城市 

 7 M60 22 335 1 岩田 眞治 IWATA Sinji 63 知多市 

 8 M65 22 1788 4 加藤 芳和 KATO Yoshikazu 65 名古屋市 

  8-2 M70 22 1648 3 牧村 邦男 MAKIMURA Kunio 70 名古屋市 



 

14 

男子1500m 

組 ﾚｰﾝ クラス 所属 No. 種目数 氏名 ローマ字 年齢 市町名 

1組 1 M30 22 1242 1 久野 健 KUNO Takeshi 32 知多市 

 2 M35 22 1548 1 渡辺 啓 WATANABE Kei 38 豊田市 

 3 M35 22 1625 1 稲葉 祥一 INABA Shoichi 39 名古屋市 

 4 M40 23 10665 2 岡田 佳剛 OKADA Yoshitaka 40 三重県 

 5 M40 22 1641 2 佐藤 強 SATOU Tsuyoshi 41 名古屋市 

 6 M40 22 1575 2 黒川 了一 KUROKAWA Norikazu 41 蟹江町 

 7 M40 22 1819 2 齋藤 直宏 SAITO Naohiro 42 刈谷市 

 8 M40 22 1673 2 越野 太郎 KOSHINO Taro 42 名古屋市 

 9 M40 22 1718 1 前田 尚人 MAEDA Naoto 43 岡崎市 

 10 M40 22 1386 1 三澤 礼二 MISAWA Reiji 43 春日井市 

 11 M40 21 1931 2 中村 紀博 NAKAMURA Norihiro 43 静岡県 

 12 M40 22 1764 2 白井 栄 SHIRAI Sakae 44 豊川市 

 13 M45 22 977 3 髙木 大 TAKAGI Masaru 47 豊田市 

 14 M45 24 10511 2 北原 康正 KITAHARA Yasumasa 48 岐阜県 

 15 M50 22 1684 1 山本 一徳 YAMAMOTO Kazunori 51 大府市 

 16 M50 22 806 1 野村 照吾 NOMURA Shogo 52 岡崎市 

 17 M50 22 1590 2 小林 麻咲樹 KOBAYASHI Masaki 53 豊橋市 

 18 M55 22 1840 1 扇 英樹 OUGI Hideki 55 田原市 

 19 M55 22 1308 3 井上 直志 INOUE Naoshi 59 新城市 

 20 M60 22 1156 3 坂元 隆仁 SAKAMOTO Takahito 60 安城市 

 21 M60 22 1228 2 小伊勢 英樹 OISE Hideki 61 日進市 

 22 M60 22 1624 2 石若 孝幸 ISHIWAKA Takayuki 63 大府市 

 23 M60 22 1460 2 遠藤 康政 ENDOU Yasumasa 63 武豊町 

 24 M65 22 1352 2 木村 昌盛 KIMURA Masamori 65 名古屋市 

 25 M65 22 730 2 池脇 信吉 IKEWAKI Nobuyoshi 66 豊田市 

 26 M65 23 10008 2 柏原 敏郎 KASHIHARA Toshiro 68 三重県 

 27 M70 22 1648 3 牧村 邦男 MAKIMURA Kunio 70 名古屋市 

  28 女子につづく           



 

15 

男子3000m 

組 ﾚｰﾝ クラス 所属 No. 種目数 氏名 ローマ字 年齢 市町名 

1組 1 M35 22 1777 1 園田 英義 SONODA Hideyoshi 35 東郷町 

 2 M35 22 1776 1 里澤 聡洋 SATOZAWA Toshihiro 38 日進市 

 3 M40 23 10665 2 岡田 佳剛 OKADA Yoshitaka 40 三重県 

 4 M40 22 1820 1 風見 尚 KAZAMI Nao 40 東浦町 

 5 M40 22 1641 2 佐藤 強 SATOU Tsuyoshi 41 名古屋市 

 6 M40 22 1575 2 黒川 了一 KUROKAWA Norikazu 41 蟹江町 

 7 M40 22 1819 2 齋藤 直宏 SAITO Naohiro 42 刈谷市 

 8 M40 22 1673 2 越野 太郎 KOSHINO Taro 42 名古屋市 

 9 M40 21 1931 2 中村 紀博 NAKAMURA Norihiro 43 静岡県 

 10 M40 21 1782 2 金子 徳志 KANEKO Noriyuki 43 静岡県 

 11 M40 22 1764 2 白井 栄 SHIRAI Sakae 44 豊川市 

 12 M45 22 977 3 髙木 大 TAKAGI Masaru 47 豊田市 

 13 M45 22 1505 1 鈴木 英貴 SUZUKI Hidetaka 47 岡崎市 

 14 M45 22 1715 1 丹羽 敏彦 NIWA Toshihiko 48 名古屋市 

 15 M45 22 1760 1 堀尾 亮介 HORIO Ryosuke 49 弥富市 

 16 M50 22 1787 1 島田 拓征 SHIMADA Hiroyuki 50 長久手市 

 17 M50 22 1354 1 北林 誠 KITABAYASHI Makoto 51 知多市 

 18 M50 22 1590 2 小林 麻咲樹 KOBAYASHI Masaki 53 豊橋市 

 19 M50 22 1617 1 伴 徳浩 BAN Tokuhiro 53 弥富市 

 20 M55 22 1683 2 谷口 文彦 TANIGUCHI Fumihiko 55 名古屋市 

 21 M55 22 1831 2 鶴岡 正明 TSURUOKA Masaaki 56 東郷町 

 22 M55 22 1308 3 井上 直志 INOUE Naoshi 59 新城市 

 23 M60 25 1072 4 中嶋 雅孝 NAKAJIMA Masataka 60 滋賀県 

 24 M60 22 1228 2 小伊勢 英樹 OISE Hideki 61 日進市 

 25 M60 22 1460 2 遠藤 康政 ENDOU Yasumasa 63 武豊町 

 26 M65 22 1352 2 木村 昌盛 KIMURA Masamori 65 名古屋市 

 27 M65 22 730 2 池脇 信吉 IKEWAKI Nobuyoshi 66 豊田市 

 28 M65 23 10008 2 柏原 敏郎 KASHIHARA Toshiro 68 三重県 

 29 M70 22 1648 3 牧村 邦男 MAKIMURA Kunio 70 名古屋市 

 30 M75 22 1313 1 小早川 和民 KOBAYAKAWA Kazutami 75 岡崎市 

  31 女子につづく           



 

16 

男子走幅跳 

男子三段跳 

組 順番 クラス 所属 No. 種目数 氏名 ローマ字 年齢 市町名 

B 1 M25 22 1808 3 大川 貴也 OKAWA Takaya 29 豊明市 

 2 M30 22 1503 4 加藤 隆彦 KATO Takahiko 32 東海市 

 3 M35 22 1796 3 安田 剛士 YASUDA Takeshi 35 春日井市 

 4 M35 23 10960 2 伊藤 勇也 ITO Yuya 38 三重県 

 5 M35 22 1359 1 向川原 研 MUKAIGAWARA Ken 39 名古屋市 

 6 M40 22 1766 4 井上 将成 MASANARI Inoue 40 蒲郡市 

 7 M40 22 1826 4 竹内 秀行 TAKEUCHI Hideyuki 41 岡崎市 

 8 M40 21 1751 2 岡村 和哉 OKAMURA Kazuya 44 静岡県 

 9 M45 22 1028 2 近藤 旭 KONDO Akira 45 岡崎市 

 10 M45 24 10417 3 友田 守 TOMODA Mamoru 45 岐阜県 

 11 M45 22 1148 2 住田 知昭 SUMIDA Tomoaki 45 あま市 

 12 M50 23 11079 3 林 宏樹 HAYASHI Hiroki 51 三重県 

 13 M50 22 630 3 松原 憲治 MATSUBARA Kenji 52 知多市 

 14 M50 22 706 2 岩野 司 IWANO Tsukasa 53 名古屋市 

 15 M50 22 1080 2 寺尾 泰人 TERAO Yasuhito 53 名古屋市 

 16 M55 21 675 3 中澤 学 NAKAZAWA Manabu 59 静岡県 

 17 M60 24 10413 2 川西 誠 KAWANISHI Makoto 60 岐阜県 

 18 M60 22 432 2 高梨 智 TAKANASHI Satoshi 61 豊田市 

 19 M60 22 361 3 池田 光司 IKEDA Mitsuji 63 名古屋市 

 20 M65 22 1788 4 加藤 芳和 KATO Yoshikazu 65 名古屋市 

  21 M65 23 10453 3 東山 信敏 HIGASHIYAMA Nobutoshi 66 三重県 

A 22 M70 24 10093 3 澤田 久雄 SAWADA Hisao 70 岐阜県 

 23 M70 23 11044 2 千賀 明 SENGA Akira 71 三重県 

 24 M70 24 10588 2 西岡 忠晴 NISHIOKA Tadaharu 71 岐阜県 

  25 M75 22 854 4 足立 和男 ADCHI Kazuo 79 岡崎市 

組 順番 クラス 所属 No. 種目数 氏名 ローマ字 年齢 市町名 

B 1 M35 22 1676 2 野村 太一 NOMURA Taichi 35 名古屋市 

 2 M35 22 1213 2 西 淳史 NISHI Atsushi 38 豊田市 

 3 M40 22 1060 2 宮﨑 隆介 MIYAZAKI Ryusuke 41 名古屋市 

 4 M45 22 1028 2 近藤 旭 KONDO Akira 45 岡崎市 

 5 M45 24 10417 3 友田 守 TOMODA Mamoru 45 岐阜県 

 6 M45 24 10551 2 市原 善典 ICHIHARA Yoshinori 45 岐阜県 

 7 M45 21 1390 2 曽我 卓司 SOGA Takuji 47 静岡県 

 8 M45 21 1753 1 若尾 友行 WAKAO Tomoyuki 48 静岡県 

 9 M45 22 1163 1 山口 守 YAMAGUCHI Mamoru 49 豊川市 

 10 M50 22 1080 2 寺尾 泰人 TERAO Yasuhito 53 名古屋市 

 11 M55 21 675 3 中澤 学 NAKAZAWA Manabu 59 静岡県 

 12 M60 23 10345 4 隆宝 政見 RYUHOU Masami 61 三重県 

  13 M60 22 361 3 池田 光司 IKEDA Mitsuji 63 名古屋市 

A 14 M65 23 10453 3 東山 信敏 HIGASHIYAMA Nobutoshi 66 三重県 

 15 M70 24 10093 3 澤田 久雄 SAWADA Hisao 70 岐阜県 

  16 M75 22 854 4 足立 和男 ADCHI Kazuo 79 岡崎市 
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男子立五段跳 
組 順番 クラス 所属 No. 種目数 氏名 ローマ字 年齢 市町名 

B 1 M30 22 1503 4 加藤 隆彦 KATO Takahiko 32 東海市 

 2 M35 22 1796 3 安田 剛士 YASUDA Takeshi 35 春日井市 

 3 M35 22 1213 2 西 淳史 NISHI Atsushi 38 豊田市 

 4 M35 21 1483 3 三嶋 飛鳥 MISHIMA Asuka 39 静岡県 

 5 M40 22 1766 4 井上 将成 MASANARI Inoue 40 蒲郡市 

 6 M40 22 1060 2 宮﨑 隆介 MIYAZAKI Ryusuke 41 名古屋市 

 7 M40 22 1499 2 太田 智彦 TOMOHIKO Ota 42 あま市 

 8 M45 24 10417 3 友田 守 TOMODA Mamoru 45 岐阜県 

 9 M45 24 10551 2 市原 善典 ICHIHARA Yoshinori 45 岐阜県 

 10 M45 22 1686 2 佐藤 徳人 SATO Norihito 47 碧南市 

 11 M50 22 630 3 松原 憲治 MATSUBARA Kenji 52 知多市 

 12 M55 24 10335 1 豊島 雅康 TOYOSHIMA Masayasu 56 岐阜県 

 13 M60 22 432 2 高梨 智 TAKANASHI Satoshi 61 豊田市 

 14 M60 22 361 3 池田 光司 IKEDA Mitsuji 63 名古屋市 

 15 M65 21 102 2 小林 正人 KOBAYASHI Masato 65 静岡県 

 16 M65 22 1788 4 加藤 芳和 KATO Yoshikazu 65 名古屋市 

 17 M65 22 277 1 千葉 正士 CHIBA Masashi 66 蒲郡市 

  18 M65 23 10453 3 東山 信敏 HIGASHIYAMA Nobutoshi 66 三重県 

A 19 M70 24 10093 3 澤田 久雄 SAWADA Hisao 70 岐阜県 

 20 M70 22 1616 3 中村 孝雪 NAKAMURA Takayuki 73 豊橋市 

  21 M75 22 854 4 足立 和男 ADCHI Kazuo 79 岡崎市 

男子砲丸投 
組 順番 クラス 所属 No. 種目数 氏名 ローマ字 年齢 市町名 

1組 1 M30 22 1724 1 木村康希 KIMURA Kouki 31 尾張旭市 

 2 M30 22 1319 1 山口 北斗 YAMAGUCHI Hokuto 34 名古屋市 

 3 M40 22 1826 4 竹内 秀行 TAKEUCHI Hideyuki 41 岡崎市 

 4 M45 22 1847 1 小山 祐一郎 KOYAMA Yuichiro 46 大府市 

 5 M45 22 1824 1 村松 孝 MURAMATSU Takashi 49 岡崎市 

 6 M60 28 922 1 里 康博 SATO Yasuhiro 64 兵庫県 

 7 M65 28 179 1 船引 規正 FUNABIKI Norimasa 65 兵庫県 

 8 M65 22 1788 4 加藤 芳和 KATO Yoshikazu 65 名古屋市 

 9 M70 22 887 3 戸澤 一起 TOZAWA Hatuo 74 東浦町 

  10 M75 22 854 4 足立 和男 ADCHI Kazuo 79 岡崎市 
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女子60m 

女子100m 

組 ﾚｰﾝ クラス 所属 No. 種目数 氏名 ローマ字 年齢 市町名 

1組 1         

 2 W30 22 1738 4 遠山 早織 TOYAMA Saori 33 豊田市 

 3 W40 22 1619 4 沼田 佳苗 NUMATA Kanae 40 豊田市 

 4 W50 23 10804 3 諸岡 百合子 MOROOKA Yuriko 53 三重県 

 5 W50 23 11057 2 古郡 孝枝 FURUGORI Takae 54 三重県 

 6 W55 22 825 3 宮本 百合 MIYAMOTO Yuri 56 一宮市 

 7 W55 28 1606 2 日笠 尚美 HIKASA Naomi 57 兵庫県 

  8 W60 22 599 4 林 啓海 HAYASHI Hiromi 63 尾張旭市 

組 ﾚｰﾝ クラス 所属 No. 種目数 氏名 ローマ字 年齢 市町名 

1組 1         

 2 W25 23 11056 3 前田 和香奈 MAEDA Wakana 25 三重県 

 3 W30 22 1738 4 遠山 早織 TOYAMA Saori 33 豊田市 

 4 W35 22 1689 1 原 芽生 HARA Ibuki 35 岡崎市 

 5 W40 22 1619 4 沼田 佳苗 NUMATA Kanae 40 豊田市 

 6 W40 22 1029 1 近藤 理絵 KONDO Rie 40 岡崎市 

 7 W40 21 1806 2 樋口 奈緒 HIGUCHI Nao 43 静岡県 

  8 W40 21 1541 2 品川 文 SHINAGAWA Aya 44 静岡県 

2組 1         

 2         

 3 W50 22 1404 2 山崎 めぐみ YAMAZAKI Megumi 51 稲沢市 

 4 W50 22 1109 3 釜 純子 KAMA Junko 51 一宮市 

 5 W50 23 10804 3 諸岡 百合子 MOROOKA Yuriko 53 三重県 

 6 W50 23 11057 2 古郡 孝枝 FURUGORI Takae 54 三重県 

 7         

  8                 

3組 1         

 2         

 3 W55 22 825 3 宮本 百合 MIYAMOTO Yuri 56 一宮市 

 4 W55 28 1606 2 日笠 尚美 HIKASA Naomi 57 兵庫県 

 5 W60 23 10294 3 佐藤 くみ子 SATO Kumiko 60 三重県 

 6 W60 22 1124 1 石川 順子 ISHIKAWA Junko 62 小牧市 

 7 W60 22 599 4 林 啓海 HAYASHI Hiromi 63 尾張旭市 

  8                 
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女子200m 

組 ﾚｰﾝ クラス 所属 No. 種目数 氏名 ローマ字 年齢 市町名 

1組 1         

 2         

 3         

 4 W30 22 1738 4 遠山 早織 TOYAMA Saori 33 豊田市 

 5 W50 23 10804 3 諸岡 百合子 MOROOKA Yuriko 53 三重県 

 6 W55 22 825 3 宮本 百合 MIYAMOTO Yuri 56 一宮市 

 7 W60 22 599 4 林 啓海 HAYASHI Hiromi 63 尾張旭市 

  8                 

女子400m 

女子800m 

組 ﾚｰﾝ クラス 所属 No. 種目数 氏名 ローマ字 年齢 市町名 

1組 1         

 2         

 3         

 4         

 5 W30 22 1738 4 遠山 早織 TOYAMA Saori 33 豊田市 

 6 W60 22 599 4 林 啓海 HAYASHI Hiromi 63 尾張旭市 

 7 W70 23 10028 2 天野 はるみ AMANO Harumi 74 三重県 

  8                 

組 ﾚｰﾝ クラス 所属 No. 種目数 氏名 ローマ字 年齢 市町名 

1組 1         

 2         

 3         

 4         

 5         

 6         

 7 W70 23 10028 2 天野 はるみ AMANO Harumi 74 三重県 

  8                 

女子1500m 

女子3000m 

組 ﾚｰﾝ クラス 所属 No. 種目数 氏名 ローマ字 年齢 市町名 

1組 27 男子から       

 28 W45 22 1565 2 宇都宮 美香 UTSUNOMIYA Mika 46 東浦町 

  29 W50 22 1728 1 浜島 潤子 HAMASHIMA Junko 51 大府市 

組 ﾚｰﾝ クラス 所属 No. 種目数 氏名 ローマ字 年齢 市町名 

1組 30 男子から       

 31 W30 25 1011 1 小森 由実子 KOMORI Yumiko 32 愛知県 

 32 W45 22 1565 2 宇都宮 美香 UTSUNOMIYA Mika 46 東浦町 

  33 W45 22 1759 1 服部 亜弓 HATTORI Ayumi 47 弥冨市 
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女子走幅跳 

女子砲丸投 

女子立五段跳 

記録はWebサイトでご覧ください 

https://ma-aichi.mond.jp/web/sokuho/ 

今回は人手不足の為、紙での記録掲載は行いません。 

女子三段跳 

組 順番 クラス 所属 No. 種目数 氏名 ローマ字 年齢 市町名 

A 1 W25 23 11056 3 前田 和香奈 MAEDA Wakana 25 三重県 

 2 W40 21 1806 2 樋口 奈緒 HIGUCHI Nao 43 静岡県 

 3 W45 24 10163 3 藤井 美智子 FUJII Michiko 49 岐阜県 

 4 W50 22 1404 2 山崎 めぐみ YAMAZAKI Megumi 51 稲沢市 

 5 W50 22 1109 3 釜 純子 KAMA Junko 51 一宮市 

  6 W60 23 10294 3 佐藤 くみ子 SATO Kumiko 60 三重県 

組 順番 クラス 所属 No. 種目数 氏名 ローマ字 年齢 市町名 

A 1 W45 24 10163 3 藤井 美智子 FUJII Michiko 49 岐阜県 

組 順番 クラス 所属 No. 種目数 氏名 ローマ字 年齢 市町名 

A 1 W25 23 11056 3 前田 和香奈 MAEDA Wakana 25 三重県 

 2 W40 21 1541 2 品川 文 SHINAGAWA Aya 44 静岡県 

 3 W45 24 10163 3 藤井 美智子 FUJII Michiko 49 岐阜県 

 4 W50 22 1109 3 釜 純子 KAMA Junko 51 一宮市 

  5 W60 23 10294 3 佐藤 くみ子 SATO Kumiko 60 三重県 

組 順番 クラス 所属 No. 種目数 氏名 ローマ字 年齢 市町名 

1組 1 W45 22 1848 1 杉浦 真由美 SUGIURA Mayumi 47 半田市 

 2 W50 22 1775 1 篠田 かほる SHINODA Kahoru 53 名古屋市 

  3 W65 22 1446 1 高手山 恵子 TAKATEYAMA Keiko 67 豊明市 
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